Määrus antakse kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 punktide 1 ja 8 ning kohaliku 

omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 23 lõike 2 alusel. 

§ 1. Jõhvi valla 2026. aasta eelarve 

Võtta vastu Jõhvi valla 2026. aasta vallaeelarve kogumahuga 46 729 186 (nelikümmend kuus miljonit 

seitsesada kakskümmend üheksa tuhat ükssada kaheksakümmend kuus) eurot vastavalt lisadele 1 

(koondeelarve) ja 2 (alaeelarved). 

§ 2. Volitused vallavalitsusele 

(1) Võtta 2026. aasta põhivara soetuse omaosaluse katteks laenu mahus kuni 1 325 500 eurot ning 

volitada vallavanemat sõlmima vastavat lepingut.